变，乙方有权提名3名非独立董事、1名监事，甲方有权提名1名非独立董事。

（3）乙方通过本次非公开方式协议转让取得的股份，将承继甲方公开作出

的锁定期承诺，即本次受让的股份将继续按甲方承诺的锁定期履行限售义务，除

法律规定可以转让的情形外在2024年4月10日前不得转让。

（4）甲方原对外出具的相关承诺及与上市公司之间于2022年3月15日签署的

6

《宝鼎科技股份有限公司与招远永裕电子材料有限公司、山东招金集团有限公司

之业绩承诺及补偿协议》及相关补充协议，除因本次股份转让丧失对上市公司控

股权无需履行的以外，相关法律责任及义务继续由其履行。

（五）协议的成立、生效、变更和解除

本协议自甲、乙双方签字并盖章之日起成立。

本协议自下列条件全部成就时生效：

（1）甲、乙双方取得标的股份转让的全部内部决策文件；

（2）取得招远市人民政府关于本次股份转让的批复同意；

（3）取得烟台市国有资产监督管理委员会关于本次股份转让的批复同意；

（4）国家市场监督管理总局反垄断局通过本次交易涉及的经营者集中审查；

（5）甲方转让标的股份为作出锁定期承诺的限售股份，取得上市公司董事

会、股东大会关于豁免股份锁定期承诺的决议和监事会同意意见；

（6）法律、法规、部门规章及规范性文件规定本次股份转让所需的其他有

权部门的备案、批准。

本协议履行过程中，甲、乙双方均有权就本协议内容向对方提出书面修改意

见，对此双方应本着相互理解合作的精神进行协商。上述修改只有在双方达成一

致后才能视为对协议内容的变更。

一旦甲、乙双方就修改意见达成一致，应以补充协议形式经双方签字并盖章

确认，视为本协议不可分割的组成部分，与本协议具有同等法律效力。补充协议

与本协议内容不一致的，以补充协议约定内容为准。

若本协议所涉标的股份过户，未能通过国家市场监督管理总局反垄断局的经

营者集中审查或取得证券交易所的合规性确认，则甲、乙双方任何一方均有权解

除本协议。若涉及款项退回的，按本协议2.3条执行。

四、本次权益变动前后公司控制权情况

本次权益变动前，招金集团为公司控股股东，并通过招金有色矿业有限公司

（以下简称“招金有色”）合计持有公司36.0122%股份，招远市人民政府为公司

实际控制人。

本次权益变动后，招金集团持有公司3.2416%股份，并通过招金有色持有公

司6.1271%股份，合计持有公司9.3687%股份，为公司第四大股东。金都国投持有

7

公司26.6435%股份，将成为公司控股股东，招远市人民政府仍为公司实际控制人。

本次交易完成后，交易双方持有公司股份情况如下：

交易主体

本次权益变动前 本次权益变动后

持有股份数量

（股）
持股比例%

持有股份数量

（股）
持股比例%

山东招金集团有限公司 130,182,962 29.8851 14,120,862 3.2416

招金有色矿业有限公司 26,690,391 6.1271 26,690,391 6.1271

合  计 156,873,353 36.0122 40,811,253 9.3687

山东金都国有资本投资

集团有限公司
0 0 116,062,100 26.6435

五、本次交易对公司的影响

本次交易完成后，公司控股股东将发生变更，金都国投将成为公司控股股东，

招远市人民政府仍为公司实际控制人。

（一）本次双方签署股份转让协议，是为了满足招远市市属国有资产重组整

合需要，使上市公司获得更好的发展。本次交易不以终止宝鼎科技的上市地位为

目的；

（二）本次双方签署股份转让协议，不会导致公司主营业务发生重大变化，

不会对公司的持续经营和财务状况产生重大不利影响；

（三）本次双方签署股份转让协议，上市公司实际控制人未发生变更，未影

响公司的独立性，不存在损害上市公司及其他股东利益的情形。

六、控股股东股份锁定承诺及履行情况

招金集团及其一致行动人招金有色在公司2022年实施的重大资产重组时关

于股份锁定期的承诺：

1、招金集团承诺在本次重大资产重组前持有的上市公司股份的限售期为自

本次交易涉及股份发行上市之日起18个月；

2、招金集团承诺通过本次交易所取得的上市公司股份，自股份发行结束之

日起36个月内不转让，且本次交易完成后6个月内如上市公司股票连续20个交易

日的收盘价低于发行价，或者本次交易完成后6个月期末收盘价低于发行价的，

本承诺人在本次交易中以资产认购取得的上市公司股份将在上述限售期基础上

自动延长6个月；

8

3、招金有色承诺通过参与募集配套资金认购而取得的上市公司股份自发行